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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SPORTIFY IVS

Aurorave 48

2610 Radovre

Telefonnummer: 36731155

e-mailadresse: kontakt@tennisavisen.dk
CVR-nr: 36415096

Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31.
december 2018 for SPORTIFY IVS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Det indstilles pa generalforsamlingen, at arsregnskabet for 2019 ikke skal revideres.
Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldit.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Radovre, den 03/05/2019

Direktion
Anders Baron Larsen John Kristensen
Direktar Direktar
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formal er at drive internetportaler og anden dermed efter ledel sens skgn forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Arets resultat betegnes som tilfredsstillende. Der er investeret midler i at skabe en bedre digital platform for

Tennisavisen.dk, og fokus har vaaret pa brugervakst, indhold, organisation, samarbejder og langsigtede
kommercielle forhold. Derudover er der lanceret to nye sportsportaler: Golfbladet.com og Skiavisen.dk.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsarets afslutning indtruffet begivenheder, som vassentlig vil kunne pavirke
selskabets finansielle stilling.
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Bruttor esultat

Personaleomkostninger
Andre driftsomkostninger

Resultat af ordinaar primaer drift

Ordinaert resultat for skat

Skat af arets resultat

Aretsresultat

Fordlag til resultatdisponering

Overfart resultat

Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

2018
kr.

23.871

0
-4.695

19.176

19.176
-4.448
14.728

14.728
14.728
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2017
kr.

12.334

-1.797
10.537

10.537
-2.318
8.219

8.219
8.219
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ccccccvviveiivccieenen,

Tilgodehavender i alt ...

Likvide beholdninger .......cccccvevieeerice e

Omsaetningsaktiver I alt ....coccvveeeiie e

Aktiver i alt

Note

2018
kr.
10.654

10.654
38.464
49.118

49.118
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2017
kr.
20.250

20.250
11.100
31.350

31.350
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Balance 31. december 2018

Passiver
Note 2018 2017
Kr. Kr.
Registreret kapital MV. .....ccooiiiieie e 1.000 1.000
OVErfart reSUtaL .......coeeeiieeeeeee e 33.749 19.021
Egenkapital i @lt .....ccooeiiieeee e 34.749 20.021
Leverandarer af varer og tjenesteydelser ........coovcvvevenieneeneenn, 0 75
Skyldig SElSKaDSSKaL .......cccevevieiieieeeeere e 11.401 6.953
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til
SOCIAl SIKITNG oo s 2.968 4.301
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......c.ccevveeivevecceceeeee, 14.369 11.329
Gaddsforpligtelser i alt .....oooveieecee 14.369 11.329
PASSIVEr T Al .. 49.118 31.350
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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